
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2024/003778]
4 APRIL 2024. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering

tot wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering van 12 juli 2018 tot aanwijzing van de in de artike-
len 313/3 en 313/9 van het Brussels Wetboek van Ruimtelijke
Ordening bedoelde ambtenaren

Gelet op het Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening, met name
de artikelen 5, 313/3 en 313/9;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
22 juli 2019 tot vaststelling van de bevoegdheden van de Ministers van
de Brusselse Hoofdstedelijke Regering;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
12 juli 2018 tot aanwijzing van de in artikel 313/3 en 313/9 van het
Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening bedoelde ambtenaren;

Op voorstel van de minister belast met Stedenbouw en Monumenten
en Landschappen;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Artikel 3 van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering van 12 juli 2018 tot aanwijzing van de in de artikelen 313/3 en
313/9 van het Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening bedoelde
ambtenaren wordt vervangen als volgt:

« De Regering duidt mevrouw Estelle Lamendin, eerste attaché bij
Brussel Stedenbouw & Erfgoed, en mevrouw Sarah Lagrillière,
Adjunct Directeur Generaal bij Brussel Stedenbouw & Erfgoed, aan als
ambtenaren belast met de behandeling van de ingediende beroepen tot
herziening, overeenkomstig artikel 313/9 van het Brussels Wetboek van
Ruimtelijke Ordening. »

Art. 2. Artikel 4 van hetzelfde besluit wordt als volgt vervangen:

« In geval van afwezigheid of bij verhindering van de aangewezen
ambtenaren zijn mevrouw Muriel Callebaut, Directeur bij Brussel
Stedenbouw & Erfgoed, en mevrouw Isabella De Duve, attaché bij
Brussel Stedenbouw en Erfgoed, gemachtigd om de ingediende
beroepen tot herziening, overeenkomstig artikel 313/9 van het Brussels
Wetboek van Ruimtelijke Ordening, te behandelen. »

Art. 3. Het huidige besluit treedt in werking op de dag na de
bekendmaking ervan in het Belgisch Staatsblad.

Brussel, 4 april 2024.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering:

De Minister-President van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met Territoriale Ontwikkeling en Stadsvernieuwing, Toerisme,
de Promotie van het Imago van Brussel en Biculturele Zaken van
Gewestelijk Belang,

R. VERVOORT

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering, belast met
financiën, begroting, openbaar ambt, de promotie van meertaligheid
en van het imago van Brussel,

S. GATZ

*

45698 BELGISCH STAATSBLAD — 24.04.2024 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

  
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
4-
04

-2
02
4


